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Kaebus seoses liiklusohtike kohtadega 

Harku vallas vastuskiri 

 

 

Täname pöördumise ja tähelepanu juhtimise eest liiklusohutuse probleemidele Tallinna-Rannamõisa-
Kloogaranna tee ringristmikel. 

Selgitame, et tee nr 11390 (Rannamõisa tee) 2+2 sõidurajaga lõik Tallinna linnapiirist kuni Tabasaluni on 
kavandatud ja projekteeritud pikaajalise planeerimisprotsessi käigus. Eskiis- ja eelprojektide koostamine 
algas juba 2012. aastal.  Enne ehitust, mis toimus 2 aastaste vahedega 2018 - 2020 - 2022 toimus 
projektide ajakohastamine põhiprojekt-tööprojekt tasanditel. Selliste maanteeprojektide ettevalmistus 
kestab tavapäraselt üle kümne aasta ning nende koostamisel viiakse läbi ulatuslikud liiklusuuringud ning 
kooskõlastused kõigi asjassepuutuvate osapooltega, sealhulgas kohalike omavalitsustega. 

Projektide koostamisel lähtuti tol hetkel kehtinud planeeringutest ja liiklusprognoosidest. Paraku on 
ajavahemikus projekti valmimisest kuni teede lõpliku väljaehitamiseni piirkonda rajatud uusi 
elamupiirkondi ja tõmbepunkte, mis on oluliselt muutnud liikluse koosseisu ja jalakäijate 
liikumisvajadust võrreldes algsete eeldustega. Kõiki tänaseks kujunenud arenguid ei olnud 
projekteerimise hetkel võimalik ette näha. 

Seoses muutunud liikluskeskkonnaga on Transpordiamet tellinud Rannamõisa tee ringristmike 
liiklusohutuse inspekteerimise, mis on nüüdseks valminud ning sisaldab ettepanekuid jalakäijate 
liiklusohutuse parandamiseks. Inspekteerimise tulemusi arutati Transpordiameti liiklusohtlike kohtade 
töögrupis, kus 2025. aasta alguses otsustati, et ringristmikele on vajalik rajada foorjuhtimine ning 
rakendada täiendavaid ehituslikke meetmeid sõidukiiruste vähendamiseks. Nimetatud lahendused on 
planeeritud liiklusohutuse parandamiseks, kuid nende elluviimine sõltub riikliku teehoiukava 
rahastusest. 

Transpordiamet saab teostada ehituslikke ja tehnilisi muudatusi vaid vastavalt teehoiukavas määratud 
prioriteetidele ja rahalistele võimalustele. Käesoleval hetkel on ringristmike ümberehitused kavandatud, 
kuid konkreetne teostusaeg ei ole teada. Mõistame kohalike elanike muret ning kinnitame, et 
Rannamõisa tee ringristmike liiklusohutus on Transpordiameti jaoks teadaolev ja käsitletud teema. 
Tehtud otsused on suunatud eeskätt jalakäijate ohutuse parandamisele ning nende elluviimisest 
teavitame täiendavalt, kui tööde realiseerimise ajakava täpsustub. 
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Täname pöördumise eest ja soovime kõigile liiklejatele turvalist liiklemist. 

 

Lugupidamisega 
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